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Concepto

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACION DE CARACTER EVENTUAL

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULCS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION‘
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERMVICIOS OFICIALES d
OTROS SERVICIOS GENERALES  ~

ek
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONEé-‘
OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES PRESIDENCIA DIREGEIO)
MUNIEIRPAL T fi
DONATIVOS TIZIMIp

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RE
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 71~

et
f‘éDE FINANZAS $9,251,250.00
ORERI

| Del 01/ene./2022 Al 30/abr./2022 hora de Impresion | 10:43 a. m.
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
$104,687,130.00 $565,200.00 $105,252,330.00 $29,719,499.80 $29,702,262.80 $75,532,830.20
$76,946,619.00 $650,000.00 $77,596,619.00 $25,655,267.23 $25,638,030.23 $51,941,351.77
$8,744,113.00 -$59,800.00 $8,684,313.00 $752,735.62 $752,735.62 $7,931,577.38
$11,398,540.00 $0.00 $11,398,540.00 $662,542.17 $662,542.17 $10,735,997.83
$472,158.00 $0.00 $472,158.00 $114,571.14 $114,571.14 $357,586.86
$7,125,700.00 -$25,000.00 $7,100,700.00 $2,534,383.64 $2,534,383.64 $4,566,316.36
$43,870,863.00 $4,733,057.47 $48,603,920.47 $14,810,194.34 $13,435,294.60 $33,793,726.13
$2,346,000.00 $479,200.00 $2,825,200.00 $1,179,757.72 $1,022,373.09 $1,645,442.28
$5,415,570.00 $23,400.00 $5,438,970.00 $1,300,549.59 $1,184,389.90 $4,138,420.41

$12,364,505.00
$3,527,820.00

$16,642,238.00
$978,600.00

$2,596,130.00

$40,776,076.00
$16,694,020.00
$2,861,640.00
$6,287,308.00

$1,498,710.00
$5,722,215.00

$2,051,280.00

$96,000.00
$4,383,503.00
$1,181,400.00
$9,518,250.00

RIA $267,000.00
$1,258,209.00

$898,209.00
$0.00

250y $0.00

$1,238,800.00
$348,800.00

$245,829.00
$788,439.47

$1,608,589.00

$1,810,293.55
$3,049,308.00
-$86,832.99
-$2.097,724.24

-$33,760.00
$295,398.48

$403,425.24
$0.00
-$415,520.94
$696,000.00
$0.00

-$50,000.00
$50,000.00
$1,456,814.98
$486,154.94
$23,378.32
$295,000.00

$13,603,305.00
$3,876,620.00

$16,888,067.00
$1,767,039.47

$4,204,719.00

$42,586,369.55
$19,743,328.00
$2,774,807.01
$4,189,583.76

$1,464,950.00
$6,017,613.48

$2,454,705.24

$96,000.00
$3,967,982.06
$1,877,400.00
$9,518,250.00

$9,201,250.00
$317,000.00
$2,715,023.98
$1,384,363.94
$23,378.32
$295,000.00

$4,604,191.09
$737,292.76

$5,388,844,24
$422,719.51

$1,176,839.43

$13,799,980.14
$4,874,286.88
$1,204,162.96
$2,082,511.81

$106,511.14
$2,547 636.05

$763,036.12
$27,209.16
$1,585,883.20
$608,742.82
$2,988,663.57

$2,911,913.57
$76,750.00
$1,481,205.62
$441,916.58
$23,378.32
$295,000.00

$4,146,418.05
$589,658.02

$5,082,548.30
$380,501.47

$1,029,405.77

$13,238,468.90
$4,854,245.93
$974,012.21
$1,947,935.52

$106,511.14
$2,435,276.69

$746,572.24
$27,209.16
$1,5637,963.19
$608,742.82
$2,904,816.34

$2,828,066.34
$76,750.00
§1,392,152.42
$441,916.58
$10,653.12
$295,000.00

$8,9¢9,113.91
$3,139,327.24

§11,499,222.76
$1,344,319.96

$3,027,879.57

$28,786,389.41
$14,869,041.12
$1,570,644.05
$2,107,071.95

$1,358,438.86
$3,469,977.43

$1,691,669.12

$68,790.84
$2,382,098.86
$1,268,657.18
$6,529,586.43

$6,289,336.43

C ; $240,250.00
. $1,233,818.36
|

o~ $942447.36
o $0.00
(i.a"‘ $0.00
o
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MUNICIPIO DE TIZIMIN

ESTADO DE YUCATAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/ene./2022 Al 30/abr./2022

hora de Impresion

Fecha y | 07/may./2022

10:43 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $360,000.00 $652,281.72 $1,012,281.72 $720,210.72 $644,582.72 $291,371.00

INVERSION PUBLICA $87,105,920.00 $33,909,288.00 $121,015,208.00 $697,599.77 $697,599.77 $120,317,608.23

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $87,105,920.00 $33,908,288.00 $121,015,208.00 $697,599.77 $697,599.77 $120,317,608.23

DEUDA PUBLICA $11,500,000.00 $0.00 $11,500,000.00 $72,320.53 $72,320.53 $11,427,679.47

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $11,500,000.00 $0.00 $11,500,000.00 $72,320.53 $72,320.53 $11,427 679.47
(ADEFAS)

Total del Gasto $298,716,448.00 $42,474,654.00 $341,191,102.00 $63,569,463.77 $61,442,915.36 $277,621,638.23
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